
指名委員会日 令和5年10月4日

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥14,535,000
辞退
辞退
辞退

¥13,331,400 落 札 ¥14,664,540
件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

辞退
¥5,800,000
¥3,996,200 落 札 ¥4,395,820

¥10,440,000
辞退

令和５年度マイクロソフトオフィスライセンス利用

令和５年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

八潮市中央一丁目２番地１八潮市役所他
開　札　日　時 令和5年10月24日 午前10時11分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

富士通Ｊａｐａｎ(株) 埼玉・群馬公共ビジネス部
(株)日立システムズ 関東甲信越支社第一営業本部第一営業部

日本電気(株) 関東甲信越支社
リコージャパン(株) デジタルサービス営業本部埼玉支社公共文教営業部

(株)大塚商会 ＬＡ事業部北関東ＬＡ販売課

(株)会議録研究所 埼玉営業所
(株)ジェイ・フィット 

八潮市議会インターネット配信システム稼働業務委託
八潮市議会事務局議事調査課

開　札　日　時 令和5年10月24日 午前10時14分

日興通信(株) 埼玉支社

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

(株)会議録センター 
(株)フューチャーイン 東京支店


